

Białystok, 03. 11. 2020 r.

EDU-IX.4421.1.2020

Informacja o wynikach konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXII/345/20 Rady Miasta Białystok z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli, pełniących inne stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Białystok.

W dniach od 13 do 22 października 2020 r. zostały przeprowadzone konsultacje społeczne projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXII/345/20 Rady Miasta Białystok z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli, pełniących inne stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Białystok.

Projekt uchwały został umieszczony na portalu miejskim www.bialystok.pl w zakładce „Dla mieszkańców/Białystok Obywatelski” w sekcji „Konsultacje i Opinie” oraz przesłany pocztą elektroniczną wszystkim organizacjom pozarządowym znajdującym się w bazie danych Centrum Współpracy Organizacji Pozarządowych Urzędu Miejskiego w Białymstoku.

Konsultacje prowadzone były w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz postanowienia uchwały nr LX/800/10 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w zakresie pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 282, poz. 3597). Adresatami konsultacji były organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust 3 ww. ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, prowadzące działalność statutową na terenie Miasta Białegostoku.

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiadał Departament Edukacji Urzędu Miejskiego w Białymstoku przy ul. Legionowej 7.

Opinie do przedmiotowego projektu można było składać w formie pisemnej za pomocą ankiety konsultacyjnej oraz przekazać listownie za pośrednictwem Poczty Polskiej lub innego operatora, wrzucić do urny na dokumenty znajdującej się w budynku Urzędu Miejskiego w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 1 bądź przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: awilenska@um.bialystok.pl.

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych organizacje pozarządowe nie zgłosiły zastrzeżeń do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXII/345/20 Rady Miasta Białystok z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli, pełniących inne stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Białystok.

Biorąc pod uwagę, iż konsultacje zostały przeprowadzone w sposób wskazany w zapisach uchwały Nr LX/800/10 Rady Miejskiej Białegostoku należy uznać je za ważne. Zgodnie z powyższym został spełniony ustawowy wymóg konsultacji społecznych projektu uchwały z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, który jest warunkiem koniecznym uchwalenia danej uchwały.

PREZYDENT MIASTA

dr hab. Tadeusz Truskolaski